
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://bip.biesiekierz.pl 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.24.2024.KK 

 

Biesiekierz, 17 października 2024 roku 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb – ul. Spokojna (dz.90/64) w miejscowości Stare Bielice; zadanie 

nr UG.SR.271.24.2024.KK 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.; dalej 

„Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Jaki rodzaj kruszywa łamanego0/31,5 mm będzie do wbudowania C90/3 czy  C50/30? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający pozostawia dowolność w zastosowaniu materiału. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o dołączenie rysunku z przekrojem konstrukcji jezdni, zwymiarowanym,  zawierającym 

poszczególne warstwy , ich grubości , układ płyt itp... (załączona dokumentacja, przedmiar, opisy 

nie są spójne i jednoznaczne). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

 

Zamawiający dołącza rysunek poniżej oraz dołącza załącznik. Jednocześnie Zamawiający 

zaznacza, że należy utwardzić pobocza kruszywem - podbudową, a nie gruntem rodzimym, w 

celu uniemożliwienia przesuwania bocznego płyt. 

 

http://bip.biesiekierz./
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


 
 

Pytanie nr 3 

Proszę o podanie informacji dot. zjazdów i dojść do posesji tj. powierzchnię i  konstrukcję z 

rodzajem materiału oraz grubością warstw. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W ramach przedmiotu zamówienia nie są budowane zjazdy i dojścia  do posesji. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o doprecyzowanie w SWZ Rozdział III pkt 5 podpunkt 6 Opisu kryteriów  oceny ofert - 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia. Zapisy tego kryterium są niejasne. Zamawiający 

wyznaczając minimalny termin 40 dni i maksymalny termin 60 dni wskazuje i oczekuje, że 

zamówienie zostanie zrealizowane w okresie nie krótszym niż 40 dni od daty zawarcia umowy. 

Rozpoczęcie robót nastąpi po przekazaniu placu budowy. Zgodnie z umową na realizację zostaje 

35 dni (40dni – 5 dni = 35 dni). Zadeklarowanie krótszego niż 40 dni okresu realizacji może  

prowadzić do obniżenia jakości robót. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia w terminie 60 dni. Jeżeli Wykonawca uzna 

i zadeklaruje w ofercie, że jest w stanie zrealizować zamówienie w krótszym terminie, 

to otrzyma większą ilość punktów w kryterium Skrócenie terminu realizacji zamówienia. To 



Wykonawca ma zdecydować, czy uda mu się wykonać zamówienie w krótszym terminie. 

Jednocześnie Wykonawca, deklarując skrócony okres realizacji zamówienia, w przypadku jego 

przekroczenia będzie obciążony karami umownymi, zgodnie z § 14 projektu umowy. 

 

Pytanie nr 5 

Czy okres realizacji zamówienia to dni kalendarzowe czy robocze? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Okres realizacji zamówienia to dni kalendarzowe. 

 

Pytanie nr 6 

Czy oferta z maksymalnym okresem realizacji zostanie odrzucona? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Nie, oferta z maksymalnym okresem realizacji nie zostanie odrzucona. 

 

Pytanie nr 7 

W jaki sposób mają być wykończone przestrzenie pomiędzy płytami w obrębie włazów 

kanałowych i zasuw wodociągowych? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający informuje, że przestrzenie pomiędzy płytami a włazami i skrzynkami 

wodociągowymi należy uzupełnić kostką betonową o grubości 8 cm ułożonej na dodatkowej 

podsypce piaskowo cementowej o grubości 4-5 cm po zagęszczeniu lub kostka granitową 8/10 

cm na dodatkowej podsypce piaskowo cementowej o grubości 2-5 cm. Zamawiający wyjaśnia, 

że dopuszcza docinkę płyty do 50% jej wymiaru. 

 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ 

Tomasz Hołowaty 

 

1. Załącznik - przekrój 

 
 

 

Wytworzył: Kamila Korn - Kępka 



Biesiekierz - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie biesiekierz.e-mapa.net dnia 2024-10-16 18:42:30

strona 1

HolowatyT
Dymek



Biesiekierz - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 200

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie biesiekierz.e-mapa.net dnia 2024-10-16 18:42:31

strona 2

HolowatyT
Dymek

HolowatyT
Maszyna do pisania
Działka 90/64

Długość 180 m.

Szerokość 6 m.

Projektowana droga z płyt 

w układzie 4 szt. x 1 m. = 4 m. szer.

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Umieszczono obraz

HolowatyT
Strzałka

HolowatyT
Strzałka

HolowatyT
Maszyna do pisania
4 szt. x 1 m. = 4 m. szer.

HolowatyT
Umieszczono obraz


